
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  233 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

PROROGA CONTRATTO DI LOCAZIONE TRA IL COMUNE DI 
BUSTO GAROLFO E VEDI MONTESANTO (ORA AFFIDEA 
LOMBARDIA SRL) PER L'USO DEI LOCALI DEL CENTRO 
SOCIO SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO ADIBITI A PUNTO 
PRELIEVI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/04/2021

 241

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI22/04/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 233 DEL 22/04/2021 

 

OGGETTO: 

PROROGA CONTRATTO DI LOCAZIONE TRA IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO E VEDI 

MONTESANTO (ORA AFFIDEA LOMBARDIA SRL) PER L'USO DEI LOCALI DEL CENTRO SOCIO 

SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO ADIBITI A PUNTO PRELIEVI 

 

Richiamato il contratto di locazione tra la Ve.Di Montesanto e il Comune di Busto Garolfo 

per l’uso dei locali siti presso il centro socio sanitario di via XXIV Maggio, adibiti a Punto prelievi, n. 

repertorio 2246 del 8.06.2015, in scadenza al 31.05.2021; 

Considerato che la Ve.Di Montesanto a seguito di fusione con altra società, come da 

documentazione agli atti di ufficio, a far data dal 1.3.2018 ha assunto la denominazione attuale di 

Affidea Lombardia srl; 

Richiamata la nota della Responsabile dell’Area Promozione della Persona, n. 9309 del 

15.04.2021, con cui si chiede la disponibilità ad una proroga di un anno, in considerazione della 

pandemia tuttora in corso e del buon andamento del servizio offerto alla cittadinanza bustese; 

 

Vista la disponibilità espressa da Affidea con nota n. prot. 9400, in cui relaziona anche il 

volume di attività svolto nel 2020 (6059 pazienti) e nel primo trimestre 2021( 2199 pazienti); 

 

Ritenuto quindi opportuno e necessario prorogare il contratto in essere agli stessi patti e 

condizioni in modo da garantire la continuità del servizio sanitario alla cittadinanza bustese, 

principalmente fragile ed anziana, in un momento in cui è ancora attiva l’emergenza sanitaria da 

Covid 19, prorogata al momento sino al 31.07.2021; 

Visto il DL 44/2021; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno del 13.1.2021 che ha stabilito che il termine per 

l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2021 è stato differito al 30.04.2021; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 12.01.2021 avente per oggetto 

l’assegnazione ai Responsabili dei capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio; 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 

267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme 



DETERMINAZIONE N. 233 DEL 22/04/2021 

 

statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio 

provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine; 

 

DETERMINA 

 

1. per le motivazioni esposte in premessa, richiamate quale parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, di prorogare il contratto di locazione tra la Ve.Di Montesanto (ora 

Affidea Lombardia SRL) e il Comune di Busto Garolfo per l’uso dei locali siti presso il centro socio 

sanitario di via XXIV Maggio, adibiti a Punto prelievi, n. repertorio 2246 del 8.06.2015, in 

scadenza al 31.05.2021, per un anno ovvero sino al 31.05.2022; 

2. di individuare in € 10.000 annui il canone annuo, oltre agli adeguamento annuali ISTAT, come 

indicato all’art. 3 del contratto in essere; 

3. di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Risorse Strumentali per gli adempimenti 

contrattuali di competenza. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZINE DELLA PERSONA 

Paola Chiara Bottazzi 

 


		2021-04-23T08:38:58+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




